III Trofeo "Memorial VISCHI"
A.S.D. Arcieri Oscar (R1401051)
Oleggio, 20-07-2014
Giudici di Gara: Benedetto Danilo, Careggio Franco
Direttore dei Tiri: Mattachini Paolo
Comitato Organizzatore: Gallarate Luca, Corrado de Curtis
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 007A TOSO Francesco 01 04038 Arcieri del Sole 313/ 1 310/ 1 623 15 4
2 1- 007B SISTOPAOLO Francesco 01 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 302/ 5 305/ 2 607 13 4
3 1- 003B MONTI Mirko 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 303/ 3 304/ 3 607 12 2
4 1- 008B GHIRARDI Marco 02 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 310/ 2 291/ 9 601 12 5
5 1- 002B PICCHIO Luca 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 297/ 6 301/ 4 598 7 1
6 1- 007D PERABONI Marco 02 04025 Arc. Cologno Monzese 303/ 4 291/ 8 594 11 2
7 1- 004D BERALDO Andrea 03 04038 Arcieri del Sole 289/ 8 292/ 7 581 11 3
8 1- 005B LA BRUNA Francesco 02 04042 Arcieri Vigevano 285/ 9 293/ 6 578 10 4
9 1- 001D LICARI Davide 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 290/ 7 285/15 575 10 1
10 1- 001B DIANI Fabrizio 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 282/11 291/10 573 10 2
11 1- 006C RASULO Vincenzo 02 04065 Arcieri Tre Torri 283/10 285/16 568 6 1
12 1- 004A CALO' Martino 02 04065 Arcieri Tre Torri 274/14 289/12 563 10 3
13 1- 001C EGIDDI Roberto 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 266/20 296/ 5 562 10 5
14 1- 003C AGOSTI Roberto 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 270/17 286/14 556 7 0
15 1- 004C SCARPAZZA Elio MM 01 04065 Arcieri Tre Torri 273/15 273/18 546 11 3
16 1- 007C ODDO Stefano 03 04037 AR.CO. Monza 271/16 275/17 546 5 1
17 1- 006D INGRASSIA Emanuele 02 04025 Arc. Cologno Monzese 275/13 271/21 546 4 0
18 1- 008C DALLERA Piero 02 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 254/23 291/11 545 5 3
19 1- 005C MATTEINI Oscar MM 03 04065 Arcieri Tre Torri 267/19 272/19 539 5 0
20 1- 008D COVIELLO Andrea 02 01001 Arcieri Alpignano 246/25 286/13 532 10 2
21 1- 006B VARETTI Vittorio 02 04072 ArcieriMirasole Città di Opera 267/18 262/22 529 9 0
22 1- 008A DI LECCE Francesco 02 04030 Arc. della Martesana 277/12 248/26 525 8 2
23 1- 002C PRINCIPE Gianfranco 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 252/24 271/20 523 10 2
24 1- 003A MAGGIONE Luciano MM 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 258/21 260/23 518 8 3
25 1- 005D RASI Marco 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 257/22 249/25 506 4 0
26 1- 002A LICARI Fabio 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 242/26 248/27 490 2 1
27 1- 004B LUCINI Fabio 03 04042 Arcieri Vigevano 225/27 256/24 481 5 2
28 1- 002D GUERRINA Alfredo 04 01025 A.S.H.D. Novara 217/28 222/28 439 4 0
29 1- 003D CAMPAGNOLI Angelo MM 04 01025 A.S.H.D. Novara 191/29 217/29 408 4 1
30 1- 006A LORINI Marco 04 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 171/30 204/30 375 1 0
31 1- 001A VITALE Vincenzo 04 01025 A.S.H.D. Novara 146/31 136/31 282 2 0
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 009C TOPPI Fiorenza 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 267/ 2 281/ 1 548 3 2
2 1- 009D PERNA Mariangela 03 01025 A.S.H.D. Novara 276/ 1 262/ 2 538 6 2
3 1- 010D CAVALLARO Coralie 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 246/ 5 261/ 3 507 7 2
4 1- 011C BRANCHI Roberta 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 245/ 6 259/ 4 504 9 3
5 1- 009B MONZANI Stefania 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 248/ 4 245/ 5 493 5 2
6 1- 011A CENEDESE Sabrina 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 264/ 3 225/ 7 489 7 2
7 1- 009A RABOZZI Rebecca 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 231/ 7 241/ 6 472 2 0
8 1- 010C ZUFFADA Chiara JF 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 223/ 8 219/ 8 442 5 2
9 1- 010A SERVIENTE Paola 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 199/ 9 198/ 9 397 3 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 014D COCKINGS Marco Paolo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 318/ 1 303/ 2 621 19 4
2 1- 014C CORVAGLIA Antonio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 293/ 2 304/ 1 597 14 3
3 1- 013D RIVA Edilio 02 04030 Arc. della Martesana 271/ 7 296/ 3 567 7 2
4 1- 013A FILIPPINI Ambrogio 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 284/ 4 278/ 7 562 11 5
5 1- 017A RASULO Rocco 01 04065 Arcieri Tre Torri 274/ 5 287/ 5 561 4 2
6 1- 016D VACCARELLO Salvatore 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 285/ 3 275/ 8 560 8 0
7 1- 013B PICK Alberto Italo 02 04037 AR.CO. Monza 263/ 9 292/ 4 555 8 2
8 1- 013C BURTINI Paolo 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 268/ 8 273/10 541 5 1
9 1- 016C CANOSSA Valerio 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 253/11 281/ 6 534 6 2
10 1- 015A MECCHINA Emilio 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 260/10 273/ 9 533 5 0
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140722.165108
III Trofeo "Memorial VISCHI"
A.S.D. Arcieri Oscar (R1401051)
Oleggio, 20-07-2014
Giudici di Gara: Benedetto Danilo, Careggio Franco
Direttore dei Tiri: Mattachini Paolo
Comitato Organizzatore: Gallarate Luca, Corrado de Curtis
Arco olimpico - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
11 1- 016B DE VECCHI Luca 03 04072 ArcieriMirasole Città di Opera 272/ 6 243/12 515 9 1
12 1- 014A BELLANTI Giuseppe 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 239/12 252/11 491 4 2
13 1- 015B ZUFFADA Marco 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 226/13 215/13 441 3 1
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 015C PAVIATO Rosetta 02 01004 Arcieri Città della Paglia 282/ 1 264/ 1 546 9 5
2 1- 014B REDENTI Cristina 02 04037 AR.CO. Monza 261/ 2 254/ 2 515 5 2
3 1- 016A BERTOLASI Lidia 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 229/ 3 249/ 3 478 6 3
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 012B CORGIAT LOIA Andrea 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 292/ 1 298/ 1 590 13 2
2 1- 012D MARCACCINI Marco 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 163/ 2 213/ 2 376 2 1
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 011D GIACCHERI Tanya Giada AF 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 309/ 1 319/ 1 628 24 4
2 1- 011B SCARPAZZA Gaia 02 04065 Arcieri Tre Torri 260/ 2 287/ 2 547 7 2
3 1- 012A ARVEDA Giulia 03 04060 Arcieri dell`Airone 188/ 3 211/ 3 399 2 1
4 1- 012C PAGANI Lisa 04 04060 Arcieri dell`Airone 157/ 4 138/ 4 295 0 0
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 018C GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio 01 04072 ArcieriMirasole Città di Opera 317/ 1 319/ 2 636 19 7
2 1- 018B FRIGERIO Enrico 01 04065 Arcieri Tre Torri 305/ 2 320/ 1 625 15 6
3 1- 020B MARINI Marcello 02 04072 ArcieriMirasole Città di Opera 298/ 3 294/ 4 592 14 1
4 1- 018D MELLANO Edoardo 02 01017 Arclub Fossano A.S.D. 281/ 4 302/ 3 583 9 4
5 1- 018A DE VECCHI Riccardo 02 04072 ArcieriMirasole Città di Opera 271/ 5 274/ 6 545 3 2
6 1- 017D LUGLIO Filippo 01 04060 Arcieri dell`Airone 264/ 6 277/ 5 541 7 1
7 1- 017B POLINELLI Alessio 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 259/ 7 265/ 7 524 6 1
8 1- 020D D'ALOIA Andrea 03 04060 Arcieri dell`Airone 250/ 8 243/ 9 493 4 1
9 1- 020C CORISIO Samuele 03 04072 ArcieriMirasole Città di Opera 231/ 9 250/ 8 481 3 1
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 019C SALA Camilla 02 04065 Arcieri Tre Torri 290/ 1 272/ 2 562 10 0
2 1- 019D DELLAFERRERA Giulia 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 271/ 2 283/ 1 554 14 2
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 X
1 1- 028B MARCACCINI Simone GM 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 325/ 1 329/ 1 654 19 5
2 1- 026C LUGLIO Alberto 02 04060 Arcieri dell`Airone 311/ 2 308/ 2 619 15 3
3 1- 026B CALORI Michele 03 04072 ArcieriMirasole Città di Opera 290/ 3 297/ 3 587 7 1
4 1- 027A COLOMBO Matteo Adolfo Maria GM 03 04060 Arcieri dell`Airone 284/ 5 281/ 4 565 10 2
5 1- 028A TIRONI Kristian Michele 03 04060 Arcieri dell`Airone 288/ 4 267/ 5 555 2 1
6 1- 027B CORISIO Niccolo' 03 04072 ArcieriMirasole Città di Opera 258/ 6 209/ 8 467 6 2
7 1- 026D MAGGIONI Riccardo 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 228/ 7 227/ 6 455 4 1
8 1- 026A TIRONI Samuele GM 04 04060 Arcieri dell`Airone 203/ 8 226/ 7 429 3 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140722.165108
III Trofeo "Memorial VISCHI"
A.S.D. Arcieri Oscar (R1401051)
Oleggio, 20-07-2014
Giudici di Gara: Benedetto Danilo, Careggio Franco
Direttore dei Tiri: Mattachini Paolo
Comitato Organizzatore: Gallarate Luca, Corrado de Curtis
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 X
1 1- 027D COEREZZA Elisa Ester 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 311/ 1 317/ 1 628 16 3
2 1- 028C DEANDREIS Letizia 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 299/ 2 286/ 3 585 12 4
3 1- 027C ALOISI Francesca GF 03 01066 Iuvenilia 295/ 3 288/ 2 583 9 3
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 X
1 1- 030A POLINELLI Sara 04 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 304/ 1 319/ 1 623 11 5
2 1- 030C VALLE Camilla 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 292/ 2 297/ 2 589 10 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10 X
1 1- 024D LEOTTA Andrea 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 339/ 1 345/ 1 684 43 15
2 1- 021C SCABINI Andrea 02 04022 Cus Pavia A.S.D. 328/ 4 326/ 3 654 29 8
3 1- 023D LOMBARDI Simone JM 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 328/ 5 325/ 5 653 24 5
4 1- 021D POLACELLI Francesco 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 323/ 6 330/ 2 653 23 9
5 1- 022D NEGRI Paolo 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 328/ 2 321/ 7 649 26 13
6 1- 023A ITALIANO Giancarlo 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 328/ 3 318/10 646 23 5
7 1- 021B GRILLI Gabriele 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 315/ 8 323/ 6 638 24 5
8 1- 021A BONI Stefano 03 04065 Arcieri Tre Torri 310/ 9 326/ 4 636 25 9
9 1- 022A PACCAGNINI Giuseppe 02 04065 Arcieri Tre Torri 318/ 7 318/ 9 636 22 8
10 1- 025D ZORZO Alessandro 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 302/10 319/ 8 621 18 6
11 1- 025B MALNATI Roberto 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 294/11 297/11 591 10 1
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10 X
1 1- 024B GANDOLFINI Micaela 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 292/ 1 294/ 1 586 14 3
2 1- 023B SCANDROGLIO Samantha 04 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 284/ 2 269/ 2 553 9 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10 X
1 1- 024A MANCIONE Filippo 01 04072 ArcieriMirasole Città di Opera 320/ 1 334/ 1 654 23 7
2 1- 025A ZARA Antonio 02 04065 Arcieri Tre Torri 317/ 2 325/ 2 642 20 6
3 1- 022B DALLA ZONCA Paolo 01 01040 V.A.T. 314/ 3 317/ 3 631 18 4
4 1- 025C BALLADORI Marco 02 04138 S.s.d. B.a.t. 310/ 4 305/ 4 615 18 5
5 1- 024C BETTI Gianluigi 04 04138 S.s.d. B.a.t. 281/ 5 290/ 5 571 13 7
Visually Impaired - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10 X
1 1- 029D NESOSSI Ivan 00 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus 103/ 1 110/ 1 213 0 0
Visually Impaired - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10 X
1 1- 029A RUISI Loredana MF 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus 135/ 1 183/ 1 318 3 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140722.165108